
 

価格改定のお知らせ 

平素は割烹・仕出し山常楼をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、昨今の原材料・諸経費の高騰が続き、現行価格を維持することが困難となりました。 

誠に不本意ではございますが、現在の品質を維持する為、商品の価格改定をさせていただくこ

とをお知らせいたします。 

大変心苦しい決断ではありましたが、今後も皆さまにより良い商品を提供できるよう努めて

参りますので、変わらぬご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

割烹・仕出し 山常楼 

 


